
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

26.05.2024
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: DLED ELSLN340M
DecoLED LED světelný řetěz, 40 m, multicolor, 200 barevných diod ELSLN340M

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Včetně napájení Ano

Barva kabelu tmavě zelená

Délka v mm 40000

Délka přívodního
kabelu v mm 5000

Ochrana IP IP44

Teplota barvy světla multicolor

Výkon 6W

Napájecí napětí 230V

Typ světelného zdroje LED

Počet světelných
zdrojů 200

Patice LED

Výrobce DecoLeD

Termín dodání 2 týdny

POPIS PRODUKTU:

Detailní popis
Hledáte vhodný světelný řetěz pro nazdobění svého vánočního stromečku? Tento světelný řetěz je nejlepším
řešením! Díky svým parametrům jej můžete použít i ven. 

Nelekejte se délky 40 m! Tato délka je vhodná na nazdobení 1,8 - 3 m výšky stromu.

K řetězu nemusíte již nic dokupovat. Součástí balení je trafo a přívodní kabel, který má délku 5 m. Světelný
řetěz je vyroben z kvalitního PVC kabelu, jehož barva je tmavě zelená.

Na řetězu září 200 barevných diod. 

Řetěz můžete pověsit i na strom, který máte umístěn v zahradě a to díky vysokému krytí IP44. 

Tento řetěz není propojitelný, ani jej není možné prodlužovat. Přívodní trafo je součástí balení. 


